
件 名 平成２９年度版　日出町くらしのカレンダーの印刷

納 入 場 所 政策推進課

入 札 日 時 　１３時３０分

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1,113,600

1,108,800

1,104,000 落札

1,116,000

1,116,000

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

佐伯印刷株式会社

1,192,320円

株式会社電子印刷センター

株式会社フタバ印刷社

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成２９年１月２０日

業者名

いづみ印刷株式会社

株式会社インタープリンツ

佐伯印刷株式会社



件 名 平成２９年度分　日出町指定ごみ袋の作製及び納品

納 入 場 所 生活環境課

入 札 日 時 １１時３０分

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

11,232,850

辞退

欠席

辞退

欠席

辞退

18,847,750

11,169,600 落札

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成２９年１月３１日

業者名

アルフォーインターナショナル
株式会社 九州支店

株式会社ECOSS

有限会社第一物産

大和薬品産業株式会社

中九産業株式会社

ニッカ化成株式会社

野瀬産業株式会社 大分支店

メディアインターナショナル株
式会社

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

メディアインターナショナル株式会社

12,063,168円


